鹏华基金关于调整旗下部分基金单笔最低定投金额限制的公告

为了向投资者更好地提供服务, 鹏华基金管理有限公司(以下简称"本公司")决定自 2018 年 5 月 24 日起, 调整旗下部分基金单笔最低定投金额限制。现将有关事项公告如下:

一、调整方案

1、自2018年5月24日起,下述适用基金单笔最低定投金额限制由100元 调整为20元,各销售机构可根据业务情况设置高于或等于本公司设定的上述单笔最低定投金额,如果销售机构业务规则规定的单笔最低定投金额高于20元,以销售机构的规定为准。投资者办理相关业务时,请遵循销售机构的具体业务规定。

2、适用基金

_ · · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
序号	基金代码	基金名称
1	000431	鹏华品牌传承灵活配置混合型证券投资基金
2	000854	鹏华养老产业股票型证券投资基金
3	001067	鹏华弘盛灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
4	001122	鹏华弘利灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
5	001123	鹏华弘利灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)
6	001172	鹏华弘泽灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
7	001188	鹏华改革红利股票型证券投资基金
8	001222	鹏华外延成长灵活配置混合型证券投资基金
9	001380	鹏华弘盛灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)
10	001775	鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)
11	002259	鹏华健康环保灵活配置混合型证券投资基金
12	002504	鹏华金鼎保本混合型证券投资基金(A类份额)
13	002505	鹏华金鼎保本混合型证券投资基金(C类份额)
14	002714	鹏华金城保本混合型证券投资基金
15	003165	鹏华弘嘉灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
16	003166	鹏华弘嘉灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)
17	003411	鹏华弘康灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
18	003412	鹏华弘康灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)
19	003495	鹏华弘尚灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
20	003496	鹏华弘尚灵活配置混合型证券投资基金(C类份额)
21	004100	鹏华安益增强混合型证券投资基金
22	004229	鹏华新能源产业灵活配置混合型证券投资基金
23	004292	鹏华沪深港互联网股票型证券投资基金
24	004489	鹏华量化策略灵活配置混合型证券投资基金
25	004514	鹏华新科技传媒灵活配置混合型证券投资基金

26	004986	鹏华策略回报灵活配置混合型证券投资基金
27	005028	鹏华研究精选灵活配置混合型证券投资基金
28	005268	鹏华优势企业股票型证券投资基金
29	005434	鹏华睿投灵活配置混合型证券投资基金
30	005812	鹏华产业精选灵活配置混合型证券投资基金
31	005967	鹏华创新驱动混合型证券投资基金
32	160610	鹏华动力增长混合型证券投资基金
33	160611	鹏华优质治理混合型证券投资基金(LOF)
34	160613	鹏华盛世创新混合型证券投资基金(LOF)
35	160624	鹏华消费领先灵活配置混合型证券投资基金
36	160644	鹏华香港美国互联网股票型证券投资基金(LOF)
37	206001	鹏华弘泰灵活配置混合型证券投资基金(A类份额)
38	206002	鹏华精选成长混合型证券投资基金
39	206006	鹏华环球发现证券投资基金
40	206011	鹏华美国房地产证券投资基金
41	206012	鹏华价值精选股票型证券投资基金
42	206013	鹏华金刚保本混合型证券投资基金

本调整方案所涉及的各基金招募说明书的相关内容,本公司将在各基金的招募说明书更新中作相应调整。

二、业务咨询

投资者可通过以下途径咨询详情:

鹏华基金管理有限公司

网站: www.phfund.com

客户服务电话: 400-6788-999

风险提示:投资者投资于本公司基金时应认真阅读相关基金合同、招募说明书及其更新等法律文件,了解基金的风险收益特征,并根据自身的投资目的、投资期限、投资经验、资产状况等判断基金是否和投资人的风险承受能力相适应。

本公告的解释权归鹏华基金管理有限公司所有。

特此公告。

鹏华基金管理有限公司 2018年5月24日